

ALLERGIGUIDE

Informationen på denne allergiguide er oplysninger fra BURGER KING® leverandører. Vores køkken og vores madhåndteringsrutiner er tilrettelagt på en måde, som skal varetage god fødevarerikkerhed. Vi holder vores ingredienser adskilt fra hinanden, så vi i videst mulige omfang undgår spor af allergener. Vi kan dog ikke garantere et allergenfrigt miljø eller allergenfrige produkter.

BURGERS

Navn	Gluten	Lupin	Soya	Mælk	Æg	Selleri	Nødder	Jordnødder	Sesamfrø	Sennep	Fisk	Bløddyr	Krebsdyr	Svovldioxid
WHOPPER®	+	-	-	-	+	+	-	-	+	-	-	-	-	-
Double WHOPPER®	+	-	-	-	+	+	-	-	+	-	-	-	-	-
WHOPPER JR®	+	-	-	-	+	+	-	-	+	-	-	-	-	-
Steakhouse	+	-	**	+	+	-	-	-	**	+	-	-	-	-
DBL Steakhouse	+	-	**	+	+	-	-	-	**	+	-	-	-	-
BIG KING™	+	-	+	+	+	-	-	-	+	+	-	-	-	-
BIG KING™ XL	+	-	+	+	+	-	-	-	+	+	-	-	-	-
X-Long Hot Chili Cheese	+	-	**	**	+	-	-	-	+	**	-	-	-	-
Hamburger	+	-	-	-	-	+	-	-	+	+	-	-	-	-
Cheeseburger	+	-	-	+	-	+	-	-	+	+	-	-	-	-
Double Cheeseburger	+	-	-	+	-	+	-	-	+	+	-	-	-	-
Chili CheeseBurger	+	-	-	+	+	-	-	-	+	-	-	-	-	-
BK Fish	+	-	-	+	+	-	-	-	+	-	+	-	-	-
WHOPPER® Fuldkorn	+	-	-	-	+	+	-	-	**	+	-	-	-	-
Veggie Burger	+	-	-	+	+	+	-	-	+	-	-	-	-	+
Bacon King	+	-	-	+	+	+	-	-	+	-	-	-	-	-
Veggie Guacamole	+	-	-	-	+	-	-	-	+	+	-	-	-	-
Chili Cheese Bacon King	+	-	-	+	+	+	-	-	+	-	-	-	-	-

CHICKEN & SALADS

Navn	Gluten	Lupin	Soya	Mælk	Æg	Selleri	Nødder	Jordnødder	Sesamfrø	Sennep	Fisk	Bløddyr	Krebsdyr	Svovldioxid
Chicken Royale	+	-	**	**	+	+	-	-	+	**	-	-	-	+
Crispy Chicken	+	-	**	**	+	+	-	-	+	**	-	-	-	-
Kyllingewrap	+	-	**	**	+	+	-	-	-	**	-	-	-	+
Chicken Nuggets 6 stk.	+	-	+	+	+	+	-	-	-	+	-	-	-	+
Chili Nugget Burger	+	-	-	+	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Kyllingesalat	+	-	**	-	**	+	-	-	-	**	-	-	-	-
Chicken Nuggets 20 stk.	+	-	**	+	**	+	-	-	-	**	-	-	-	-
Chicken Strips 2 stk.	+	-	**	+	**	+	-	-	-	+	-	-	-	-
Chicken Strips 4 stk.	+	-	**	+	**	+	-	-	-	+	-	-	-	-
Chicken Bacon King	+	-	**	+	+	+	-	-	**	**	-	-	-	-
Chicken Tendercrisp	+	-	**	**	+	+	-	-	**	**	-	-	-	-
Jalapeños Chicken Fries 6 stk.	+	-	**	**	**	**	-	-	-	**	-	-	-	+
Jalapeños Chicken Fries 9 stk.	+	-	**	**	**	**	-	-	-	**	-	-	-	+
Chicken Nuggets 9 stk.	+	-	**	+	**	+	-	-	-	**	-	-	-	-

SIDES & SNACKS

Navn	Gluten	Lupin	Soya	Mælk	Æg	Selleri	Nødder	Jordnødder	Sesamfrø	Sennep	Fisk	Bløddyr	Krebsdyr	Svovldioxid
King Fries	**	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Twister	+	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Chicken Nuggets 6 stk.	+	-	+	+	+	+	-	-	-	+	-	-	-	+
King Wings 4 stk.	+	-	**	**	**	**	-	-	-	**	-	-	-	+
King Wings 6 stk.	+	-	**	**	**	**	-	-	-	**	-	-	-	+
King Wings 8 stk.	+	-	**	**	**	**	-	-	-	**	-	-	-	+
Onion Rings 6 stk.	+	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Onion Rings 9 stk.	+	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Chili Cheese 4 stk.	+	-	-	+	-	-	-	-	-	-	-	-	-	+
Chili Cheese 6 stk.	+	-	-	+	-	-	-	-	-	-	-	-	-	+
Chili Cheese 8 stk.	+	-	-	+	-	-	-	-	-	-	-	-	-	+
Snackbox	+	-	**	+	+	+	-	-	-	**	-	-	-	+
Side Salad	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Minicarrots	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Chicken Nuggets 20 stk.	+	-	**	+	**	+	-	-	-	**	-	-	-	-
Chicken Strips 2 stk.	+	-	**	+	**	+	-	-	-	+	-	-	-	-
Chicken Strips 4 stk.	+	-	**	+	**	+	-	-	-	+	-	-	-	-
Jalapeños Chicken Fries 6 stk.	+	-	**	**	**	**	-	-	-	**	-	-	-	+
Jalapeños Chicken Fries 9 stk.	+	-	**	**	**	**	-	-	-	**	-	-	-	+
Chicken Nuggets 9 stk.	+	-	**	+	**	+	-	-	-	**	-	-	-	-

DESSERTS & SWEETS

Navn	Gluten	Lupin	Soya	Mælk	Æg	Selleri	Nødder	Jordnødder	Sesamfrø	Sennep	Fisk	Bløddyr	Krebsdyr	Svovldioxid
King Fusion Oreo®	+	-	+	+	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Soft Ice	+	-	-	+	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Sundae Chokolade	**	-	-	+	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Sundae Jordbær	**	-	-	+	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Sundae Karamel	-	-	-	+	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Milkshake Vanilje	**	-	-	+	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Milkshake Jordbær	**	-	-	+	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Milkshake Chokolade	**	-	+	+	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Hot Brownie	+	-	+	+	+	-	**	-	-	-	-	-	-	-
Milkshake Banan	**	-	-	+	-	-	-	-	-	-	-	-	-	+
Oreo Shake	+	-	+	+	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Marabou Shake	-	-	+	+	-	-	**	-	-	-	-	-	-	-
King Fusion Marabou	-	-	+	+	-	-	**	-	-	-	-	-	-	-
Coffee Shake	-	-	-	+	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Coffee Shake	-	-	-	+	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-

FRESH OFFERS

Navn	Gluten	Lupin	Soya	Mælk	Æg	Selleri	Nødder	Jordnødder	Sesamfrø	Sennep	Fisk	Bløddyr	Krebsdyr	Svovldioxid
Chili Nugget Burger	+	-	-	+	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Chicken Strips 2 stk.	+	-	**	+	**	+	-	-	-	+	-	-	-	-
Chicken Strips 4 stk.	+	-	**	+	**	+	-	-	-	+	-	-	-	-
Chicken Bacon King	+	-	**	+	+	+	-	-	**	**	-	-	-	-
Veggie Guacamole	+	-	-	-	+	-	-	-	+	+	-	-	-	-
Jalapeños Chicken Fries 6 stk.	+	-	**	**	**	**	-	-	-	**	-	-	-	+
Jalapeños Chicken Fries 9 stk.	+	-	**	**	**	**	-	-	-	**	-	-	-	+

KING JR. MEAL

Navn	Gluten	Lupin	Soya	Mælk	Æg	Selleri	Nødder	Jordnødder	Sesamfrø	Sennep	Fisk	Bløddyr	Krebsdyr	Svovldioxid
Tropicana	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
King Jr. Hamburger	+	-	-	-	-	+	-	-	+	-	-	-	-	-
King Jr. Cheeseburger	+	-	-	+	-	+	-	-	+	-	-	-	-	-
King Jr. Chicken Nuggets	+	-	**	+	+	+	-	-	-	**	-	-	-	+
King Jr. Fries	**	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
King Jr. Minicarrots	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-

DIPS & SAUCES

Navn	Gluten	Lupin	Soya	Mælk	Æg	Selleri	Nødder	Jordnødder	Sesamfrø	Sennep	Fisk	Bløddyr	Krebsdyr	Svovldioxid
Mayonnaise	-	-	-	-	+	-	-	-	-	+	-	-	-	-
Ketchup	-	-	-	-	-	+	-	-	-	-	-	-	-	-
BBQ Dip	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Bearnaise Dip	-	-	-	-	-	-	-	-	-	+	-	-	-	-
Curry Dip	**	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Hot Cheese Dip	-	-	-	+	+	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Sweet & Sour Dip	+	-	+	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Garlic Dip	-	-	-	+	+	-	-	-	-	+	-	-	-	-
Mexicana Dip	-	-	-	-	+	-	-	-	-	+	-	-	-	-
Sour Cream and Onion dip	-	-	-	+	+	-	-	-	-	+	-	-	-	-

* = Produktet frituresteiges med osteprodukter og kan derfor indeholde spor af laktose og komælksprotein.

** = kan indeholde spor af dette.